
Uchwała nr 42/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.08.2019 

w sprawie powołania zawodników na Mistrzostwa Świata Seniorów, 25-31.08.2019 w 

Tokyo na koszt własny z rekomendacji trenera 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza powołania zawodników na Mistrzostwa Świata 

Seniorów, 25-31.08.2019 w Tokyo na koszt własny w następującym składzie: 

1. kat. -66 kg: Wawrzyczek Patryk, PTS Janosik Bielsko-Biała 7/1 

2. kat. -81 kg: Marcinkiewicz Sebastian, KS Gwardia Wrocław 5/3 

3. kat. - 70 kg: Wróblewska Eliza, Akademia Judo Poznań 4/4 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 6 głosów za, 2 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


